

YÜCE RABBİM BUNLARIN HESABINI KİMLERDEN SORACAK?

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu başta olmak üzere siyasal iktidar, Amerika Birleşik Devletleriyle işbirliği yaparak, Suriye Devlet Başkanı Başer Esad'ı devirmek ve Suriye'nin içini karıştırmak için ellerinden gelen her şeyi yapıyorlar. Örneğin:

Özgür Suriye Ordusu denilen çapulcuların ana üssünün Türkiye Hatay'da olduğunu kendi internet sitelerinde açıkça belirttiler. Ayrıca İngiliz Times gazetesi muhabiri, Suriyeli muhaliflerin Hatay'daki ileri karakollarını görüntüleyerek bütün dünyaya yayımladı.



İngilizlerin ünlü yayın kuruluşu BBC, Özgür Suriye Ordusu'ndan bir kadına dayanarak verdiği haberde, Suriyeli isyancıların Türkiye'de ordu tarafından yönetilen gizli kamplarda özel bir eğitim programıyla eğitildiğini öne sürdü. BBC, Suriye'den gönüllü toplama işinin de İstanbul'da organize edildiğini iddia etti. Ayrıca, Özgür Suriye Ordusu da, Suriye'ye karşı yapılacak saldırı operasyonlarını Türkiye'den yöneteceklerini ilan ettiler.



Söz konusu İngiliz yayın kuruluşu BBC, Suriyeli kadın muhalif ile yaptığı röportajı da canlı olarak tüm dünyaya yayımladı.



Suriyeli Muhalifler The Guardian gazetesine verdikleri demeçte; Türk İstihbaratının sağladığı silah desteğiyle savaştıklarını açıkladılar.

Ayrıca Independent gazetesi de; Suudi Arabistan, Katar ve Türkiye'nin, Suriyeli muhaliflere silah yardımı yaptığını yazdı.



The Economist mecmuası ise; "Esad'ı devirmek için hiçbir ülke Türkiye kadar ileri gitmedi" dedi.



Amerika Birleşik Devletleri tarafından, Suriye muhalefетinin başına, Hıristiyan George Sabra getirildi. Artık Suriye muhalefетini ve Özgür Suriye Ordusunu bir Hıristiyan lider yönetiyor.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ise; “**Özgür Suriye Ordusu, Suriye'nin öz evlatlarıdır**” dedi.

<p>AKP eliyle Suriye'de</p> <h2>HRİSTİYAN LİDERLE HAÇLI SEFERİ</h2> 	
<p>AMERİKA TARAFINDAN, SURİYE MUHALEFETİNİN BAŞINA HRİSTİYAN GEORGE SABRA GETİRİLDİ</p>	<p>ÖZGÜR SURİYE ORDUSU SURİYE'NİN ÖZ EVLATLARIDIR</p>

Şimdi, Başbakanın ve Suriye'nin öz evlatlarının Suriye'de neler yaptığına bakalım. Örneğin:

<p>الإخبارية اللبنانية</p> <p>بحث في الموقع</p> 		<p>El Kaide'nin Suriye kolu olarak bilinen Nusra cephesi, Halep kırsalındaki Nebil ve Zehra bölgesinde 30 esirin başını keserek fotoğraflarını yayımladı. Al Khabar'ın haberine göre Cihatçıların, Selefi şeyhlerinin fetvasından sonra bugün 30 insanı kestikleri ortaya çıktı.</p>
---	---	--



Fotoğraf, Sunday Times Gazetesi'nde yayınlandı. Fotoğrafta Terör örgütlenmesi El Nusra'nın Suriye askerlerine El Kaide usulü infazı görülüyor. El Kaide yanlısı Es nusra örgütü üyeleri Esad askerlerini diz çöktürerek tabancayla tek tek öldürüyor.



13 Ağustos 2012, 14:32

Suriyeli muhaliflerin kafa kesme görüntüsü +18 Özgür Suriye Ordusu katliam yapıyor Yayınlanan son görüntüler ise isyan ettiren cinsten... Özgür Suriye Ordusu'na bağlı muhalif birlikler Halep'te kim olduğu bilinmeyen bir adamın kafasını keserken görüntülendi. Küçük bir bıçakla kurban keser gibi kafa kesen muhalifler bu sırada Allahu Ekber diye bağırıyorlar. Görüntüler izlenecek gibi değil. O yüzden sansürlenmiş olarak kısa bir kısmını yayınıyoruz.



Suriye'nin Halep kentinde 'muhaliflerin' çektiği katliam görüntüleri izleyenleri dehşete düşürdü. Görüntüde 'muhalifler' ele geçirdikleri posta binasından memurları ve güvenlik görevlilerini işte böyle aşağı attı...

Şimdi gördünüz mü Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu başta olmak üzere siyasal iktidarın desteklediği Suriye'nin sözde öz evlatlarının, bir Hıristiyan liderliğinde, Suriyeli Müslümanlara yaptığını?

Peki, Yüce Rabbim bunun hesabını kimden soracak?

Siyasal iktidarın her yaptığını sorgusuz sualsiz destekleyen, ey takva sahibi mütedeyyin Müslüman kardeşlerim; yukarıdaki resimlere lütfen tekrar bakın.

Acaba Yüce Rabbim bu günaha ortak olduğumuz için bizi de sorumlu tutar mı?

Aziz Peygamberimize(s.a.v) atfedilen bir hadiste; “ **Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır**” dediği belirtiliyor. **Acaba biz de dilsiz şeytan mı olduk?**

Bu soruların cevabını bana değil vicdanınıza verin. Eğer vicdanım rahat diyorsanız ve yapılanları doğru buluyorsanız, benim “**Allah ıslah etsin**” demekten başka bir sözüm yok.

Hikmet YAVAŞ (İZMİR)

hikmetyavas@gmail.com

NOT: Ülkemizi ilgilendiren çeşitli konulardaki yazı ve görüşleri okuyup, yorumlarıyla katkıda bulunmak isteyenlerin aşağıdaki bağlantıyı tıklamaları önerilir;

<http://hikmetyavas.wordpress.com/>